様式第１号

田舎館村商品券作製・配布事業取扱店登録申込書

令和５年  月  日

田舎館村商工会会長  様

田舎館村が実施する標記事業に係る取扱店として参加したいので、下記のとおり申し

込みします。

記

＜事業所情報＞

名  称

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

所 在 地
〒038－

田舎館村大字

担 当 者 （役職）          （氏名）

連 絡 先 TEL：            FAX：

業  種

取扱店一覧掲載

店舗名事業所名

※取扱店一覧チラシ及びホームページには、本欄記載のとおり掲載されます

＜換金振込先口座＞

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別 普 通  ・  当 座

口 座 番 号

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

田舎館村商工会へ【郵送】【ＦＡＸ:58-2404】【持参】いずれかの方法によりご提出ください